



Do Zainteresowanych

Wrocław, dnia 11.01.2024r.

WZP-DZ.271.1.77.2023

ZP/PN/79/2023/WOU/184/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa sprzątania pomieszczeń, posesji, terenów zieleni i parkingów, oraz obsługa spotkań i narad wraz z bieżącym serwisem porządkowym w obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia kompleks budynków w Sukiennicach i ul. Hubskiej 8-16, oraz usługi sprzątania wraz z dozowaniem pomieszczeń w Centrum Obsługi Mieszkańca przy ulicy Legnickiej 58”

ZP/PN/79/2023/WOU

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 8

„Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał procentowo w formularzu ofertowym jaką część kosztów w cenach jednostkowych stanowią koszty osobowe a jaką koszty dot. zakupu środków czystości i koszty pozostałe. Proszę o informacje w którym miejscu Wykonawca ma wskazać % udział kosztów zakupu środków czystości. W formularzu cenowym widnieje tylko miejsce na wpisanie % udziału kosztów osobowych.”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż Wykonawca jest zobowiązany zgodnie z treścią Formularza rzeczowo – cenowego podać jedynie % udział kosztów osobowych.

Biorąc powyższe pod uwagę **skreśla się** w SWZ (Dział III, pkt 8, str. 12) zapis:

„8. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał procentowo w formularzu ofertowym jaką część kosztów w cenach jednostkowych stanowią koszty osobowe a jaką koszty dot. zakupu środków czystości i koszty pozostałe.”

i w prowadzi **nowy**, który otrzymuje brzmienie:

„8. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wskazał procentowo w Formularzu rzeczowo - cenowym udział kosztów osobowych.”

Pytanie nr 9

„Proszę o informacje, że w przypadku konsorcjum wystarczającym będzie, aby jeden z członków posiadał koncesje na prowadzenie działalności objętej zamówieniem wydaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, o której mowa w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1995) w zakresie usług ochrony osób i mienia.”

Odpowiedź nr 9

W przypadku konsorcjum wystarczającym będzie, aby jeden z członków posiadał koncesję, o której mowa powyżej. Członek konsorcjum posiadający wymagane uprawnienia musi wykonywać tę części zamówienia, do realizacji której dane uprawnienia są wymagane.

Powyższe należy wykazać w treści oświadczenia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, zawierającego deklaracje o podziale zadań pomiędzy poszczególnych członków konsorcjum.

Jednocześnie zmianie ulega poniższy zapis w SWZ (Dział XIV, pkt 1 i 2, str. 37):

„1. Ofertę składa się wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej <https://portal.smartpzp.pl/umw> nie później niż do dnia **12 stycznia 2024 r. do godz. 10:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **12 stycznia 2024 r. o godz. 10:30.**”

Po zmianie zapis SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę składa się wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej <https://portal.smartpzp.pl/umw> nie później niż do dnia **17 stycznia 2024 r. do godz. 10:00.**

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **17 stycznia 2024 r. o godz. 10:30.**”

W konsekwencji powyższego zmianie ulega zapis w SWZ (Dział XII, pkt 1, str. 33):

„ 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **10 kwietnia 2024 r.**”

Po zmianie zapis SWZ otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **15 kwietnia 2024 r.**”

Zamawiający przypomina, iż wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Sprawę prowadzi: Paulina Kryjan – tel. 071/777-92-66
Sporządził: Renata Bociarska